平成 25 年９月 25 日

各 位

連結子会社における自己株式取得に関するお知らせ

連結子会社であるＡＧＳビジネスコンピューター株式会社において、自己株式の取得をいたしまし

たので、お知らせいたします。

記

１．経緯

当社の連結子会社でありますＡＧＳビジネスコンピューター株式会社は、平成 25 年７月 22 日

開催の取締役会並びに平成 25 年８月 26 日開催の臨時株主総会で自己株式の取得を決議し、平成

25 年９月 25 日に本件自己株式取得が完了しました。この結果、当社の議決権所有割合が 100％と

なりました。

２．当該子会社の概要

商号   ＡＧＳビジネスコンピューター株式会社

代表者  代表取締役社長 髙田  和郎

所在地  埼玉県さいたま市浦和区針ヶ谷四丁目２番 11号 さくら浦和ビル

資本金  30 百万円

発行済株式数  600 株

主要な事業内容 情報処理サービス、ソフトウエア開発、その他情報サービス、システム機器販売

決算期  ３月 31日

３．自己株式の取得数および当社の議決権の所有割合の変動

①ＡＧＳビジネスコンピューター株式会社の自己株式取得数 普通株式 400 株

②ＡＧＳ株式会社の議決権所有割合の変動

自己株式取得前  80.7%

自己株式取得後 100%

４. 自己株式取得完了日 平成 25 年９月 25 日

埼玉県さいたま市浦和区針ヶ谷四丁目３番25号

会 社 名 Ａ Ｇ Ｓ 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長  小 川 修 一

（コード番号：3648 東証第二部）

問 合 せ 先 企 画 部 長  及 川 和 裕

（TEL. 048-825-6079）

５．連結業績に与える影響
当該取引により、負ののれん発生益の計上が見込まれます。負ののれん発生益の額並びに連結業

績予想に与える影響については現在精査中であり、判明次第必要に応じて速やかに公表いたしま

す。

以 上